
Uchwała nr VI/27/2025 

Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe. 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 3 Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk Południe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

III/26/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia Górna - Gdańsk 

Południe (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 21.12.2018 r., poz. 5239 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1.  

W załączniku nr 1 do uchwały nr II/6/2024 z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Rady Dzielnicy Orunia Górna – Gdańsk Południe wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W § 13 dodaje się ust. 7 i 8 w brzmieniu: 

7. Projekt uchwały lub oświadczenia powinien zostać przedłożony Przewodniczącemu 

Rady w terminie co najmniej 3 dni roboczych przed planowanym terminem sesji, 

za wyjątkiem projektów zgłoszonych w trybie § 12 ust. 12 Statutu Dzielnicy. 

8. Wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad w trybie § 12 ust. 12 Statutu 

Dzielnicy jest równoznaczne z wyrażeniem przez Radę zgody na jej podjęcie bez 

uprzedniego wyrażenia opinii przez właściwe Komisje. 

2) W § 18 dodaje się ust. 4a i 9a w brzmieniu: 

4a. Posiedzenia mogą być prowadzone w sposób stacjonarny w siedzibie Rady lub 

w formie hybrydowej z wykorzystaniem środków komunikacji na odległość. 

9a. Radni obowiązani są uczestniczyć w posiedzeniach Komisji, do których zostali 

wybrani. W przypadku posiedzenia odbywanego w formie stacjonarnej, Radni swoją 

obecność potwierdzają podpisując listę obecności. W przypadku posiedzenia 

hybrydowego, Przewodniczący Komisji odnotowuje na liście obecności członków 

uczestniczących w Komisji z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość (tryb zdalny), którzy zobowiązani są potwierdzić swoją obecność. 

§ 2. 

Tekst jednolity Regulaminu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Dzielnicy 
Orunia Górna – Gdańsk Południe 

 



  

Ryszard Łusiak 
 


		2025-02-08T22:30:58+0100
	RYSZARD ŁUSIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RYSZARD ŁUSIAK, PESEL: 75060408598, PZ ID: RyszardLusiak




